
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Stolní antibakteriální podstavec s 10 rámečky - DU 5912

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Formát:Formát:    A4
Počet rámečků:Počet rámečků:    10
Antibakteriální úprava:Antibakteriální úprava:   ANO
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Produkt se skládá z podstavce a 10 rámečků a tyto části jsou opatřeny antibakteriální úpravou. Rámečky se do stojanu
dají velmi snadno vložit i z něj vyjmout. Mají oboustranné použití díky průhledné fólii, která umožňuje obsah dokumentu
skenovat. 

VÝHODY:VÝHODY:
Produkt - Stolní antibakteriální podstavec s 10 rámečky je opatřen antibakteriální látkouantibakteriální látkou BACT-O-CLEAN, která snižuje snižuje
růst bakterií až o 99,9 %růst bakterií až o 99,9 %, a to včetně bakterií E. coli, MRSA, listérie a salmonely.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Stojan je vhodný do prostor se zvýšenými požadavky na hygienu, např. nemocnice nebo laboratoře, zejména pro vnitřnívnitřní
prostoryprostory, kde je potřeba viditelně vystavit nebo zpřístupnit požadované informace. Rámečky jsou vhodné pro papír o
rozměru A4A4.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


